



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/04523/2023/SÚ/TZ

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/04140/2023/TZ

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Zoubková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 540

MOB:

E-MAIL: tereza.zoubkova@brno-jih.cz

DATUM: 19.04.2023

VYJÁDŘENÍ

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.4.2023 ve věci poskytnutí informací týkajících komunikace na pozemku parc. č. 684/19, k.ú. Přízřenice, Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Dělení pozemků bylo povoleno společným rozhodnutím č. 265 ze dne 25.6.2020, č.j. MCBJIH/05463/2020/SÚ/Klo, spis zn.: S-MCBJIH/09367/2019/Klo. Kopii rozhodnutí zasíláme v příloze.

Ad 2) Na pozemku parc. č. 684/19, k.ú. Přízřenice, byla povolena veřejně přístupná účelová komunikace rozhodnutím č. 265 ze dne 25.6.2020, č.j. MCBJIH/05463/2020/SÚ/Klo, spis zn.: S-MCBJIH/09367/2019/Klo a stavebním povolením ze dne 26.10.2020, č.j. MCBJIH/10561/2020/SÚ/Br, spis. zn. S-MCBJIH/06468/2020/Br. Kopii rozhodnutí zasíláme v příloze.

Ad 3) Na veřejně přístupnou účelovou komunikaci byl vydán kolaudační souhlas dne 17.4.2023, č.j. MCBJIH/04391/2023/SÚ/Br, spis. zn. S-MCBJIH/15189/2022/Br. Kopii souhlasu zasíláme v příloze.

Ad 4) Součástí územního rozhodnutí č. 265 byly společně s komunikací umístěny i 3 rodinné domy, viz příloha 1.

Ad 5) Situační výkres zasíláme v příloze.

Úřad městské části města Brna
Brno - jih
Stavební úřad
- 6 -


Ing. Hana Burianová
vedoucí stavebního úřadu

otisk razítka

Přílohy:

Příloha 1 – společné rozhodnutí č. 265 ze dne 25.06.2020